
CHIUDIPERMALINK

SOGIN S.P.A.

Sede legale: via Marsala, 51/C - 00185 Roma (RM), Italia

R.E.A.: Roma 922437

Codice Fiscale: 05779721009

Partita IVA: 05779721009

(GU 5 Serie Speciale - Contratti Pubblici n.74 del 26-6-2019)

Esito di gara - ID gara C0547S18 - Servizio di analisi

radiotossicologiche su campioni biologici presso gli impianti di

Saluggia, Casaccia e Bosco Marengo

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Sogin S.p.A.;

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO: Servizio di analisi

radiotossicologiche su campioni biologici presso gli impianti di

Saluggia, Casaccia e Bosco Marengo;

SEZIONE III: PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del

D.lgs 50/2016;

SEZIONE IV: CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Minor prezzo;

SEZIONE V:

- LOTTO 1 - IMPIANTO EUREX SALUGGIA - CIG: 76247048C8

Data di aggiudicazione: 18/03/2019 - Data perfezionamento

contratto: 25/03/2019;

Aggiudicatario: U-SERIES SRL;

Valore totale del contratto di appalto: EUR 404.772,03;

- LOTTO 2 - IMPIANTO DI CASACCIA - CIG: 7624708C14:

Data di aggiudicazione: 03/06/2019 - Data perfezionamento

contratto: 11/06/2019;

Aggiudicatario: U-SERIES SRL;

Valore totale del contratto di appalto: EUR 997.255,60;

- LOTTO 3 - IMPIANTO DI BOSCO MARENGO - CIG: 7624712F60:

Data di aggiudicazione: 15/05/2019 - Data perfezionamento

contratto: 14/06/2019;

Aggiudicatario: U-SERIES SRL;

Valore totale del contratto di appalto: EUR 163.497,24;

SEZIONE VI: RIFERIMENTO: Avviso di aggiudicazione di appalto GUUE

GU/S S116 del 19/06/2019 n. 285678-2019-IT; Ulteriori informazioni

sono reperibili sul sito www.sogin.it;

Il direttore funzione acquisti e appalti

avv. Roberto Poppi

TX19BGA14054

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

27/06/2019https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/06/26/TX19BGA14054/s5


